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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

3.11.2013

CSarja

Walapais

Shakers

26
18:35
19:57

Myyrmäen jäähalli

400

Päävalmentaja Laitsaari Timo
Valmentaja Juntunen Kaisa
Valmentaja Kukkonen Ismo
Joukkueenjohtaja Pirkkanen Sami
Huoltaja Antikainen Minna
Huoltaja Terävä Pekka

Valmentaja Kosunen Mika
Valmentaja Passila Mika
Valmentaja Rissanen Hannu
Joukkueenjohtaja Passila Sari
Huoltaja Kuikka Jouni
Huoltaja Launiainen Sanna

20 Pitko Iiris C
25 Laitsaari Elise
26 Luukkonen Ilona
27 Pirkkanen Tuuli

33

48

0
0
0
0
0

48:00

33 Kukkonen Niina

34

34 Laukkanen Josefiina

36 Kukkonen Noora A
37 Kautsalo Iida
39 Nevalainen Oona A
40 Terävä Petra
47 Antikainen Katariina  -00
49 Reiman Janita

1

24

0
0
0
0
0

1 Launiainen Viivi

4 Ahtiala Rosa  -00
5 Karhapää Vilma  -00
6 Kosunen Sanni  -00
7 Salminen Laura  -00
8 Nuutinen Katariina
9 Norres Alma
10 Passila Moona C
11 Männikkö Elli
12 Kuikka Ada
13 Karhapää Emma
14 Leiniäinen Jenni A
16 Järnefelt Merituuli  -00

18

24

0
0
0
0
0

48:00

18 Hickman Jasmin  -00

 

0 2
2 1
0 3
0 7

2 13


